*1070763571*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：程靖惠

電話：06-2991111#1204

電子信箱：zara100@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年7月9日

發文字號：南市教課(二)字第1070763571B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0763571BA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理北、中、南、東等4區教育實

習機構實習輔導教師研習一案，請依說明辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部107年7月3日臺教師(二)字第1070099191號函

辦理。

二、為促使實習輔導教師了解新制教育實習內容，教育部委請

國立臺灣師範大學辦理分區實習輔導教師培訓活動，參加

對象為全國各高級中等以下學校（包含特殊教育學校）及

幼兒園等有意願擔任實習輔導教師或教育實習機構之學校

及幼兒園。

三、旨揭研習相關事項如下：

(一)課程日期及地點：

１、中區：107年8月23日(星期四)，國立臺中教育大學求

真樓K603。

２、北區：107年8月24日(星期五)，國立臺灣師範大學進

修推廣學院2樓視聽教室。

３、南區：107年8月23日(星期四)，國立臺南大學誠正大

0

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

樓B307。

４、東區：107年8月24日(星期五)，國立臺東大學幼兒系

A棟3樓TA304。

(二)報名方式：採網路報名，請於107年8月17日前完成報名

，網址：https://goo.gl/forms/PZJFpL7xy0y3QvF62。

四、研習相關事項請參閱旨揭實施計畫(如附件)，如有未盡事

宜，請洽該校專案助理魏佳玲小姐，聯絡電話：(02) 773

4-1258，聯絡信箱：eicpantnu@gmail.com。

正本：臺南市政府所屬各國民小學(臺南市安南區安慶國民小學除外)、臺南市政府所屬

各國民中學(臺南市立崇明國民中學除外)、臺南市政府所屬各國民中小學附設幼

兒園、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局特幼教育科(含附件)、本局課程發展科 2018-07-09
11:01:33